
UCHWAŁA NR XXXIV/250/2013
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 17 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym - tekst jednolity z 2013 roku poz.594 oraz 
art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst jednolity z 2013 roku poz.885 
Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

Id: BBC14F43-EBAF-4B0A-9D78-0CE91519AEEF. Podpisany Strona 1



Id: BBC14F43-EBAF-4B0A-9D78-0CE91519AEEF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

 Nr XXXIV/250/2013 

z dnia 17 września  2013 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016 Budowa drogi "Schetynówki" 583 544 399 000

184 544

Urząd Miasta i Gminy

2 600 60016 Zakup przystanków 10 000 10 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

3 700 70005

Wykup gruntów

50 000 50 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

4 750 75023

Zakup urzadzeń komputerowych i 

kserograficznych 10 000 10 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

5 750 75023

zakup i montaż windy

200 000 200 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

6 750 75023

Zakup  samochodu dla Urzędu 

Miejskiego 120 000 120 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 roku

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

rok 

budżetowy 

2013(7+8+9

+10)

Id: BBC14F43-EBAF-4B0A-9D78-0CE91519AEEF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

 Nr XXXIV/250/2013 

z dnia 17 września  2013 roku

7 801 80101

Budowa przydomowej oczyszczalni 

przy Szkole Podstawowej w 

Janowicach
50 000 50 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

8 801 80110

Zakup sprzętu komputerowego dla 

ZSO Ożarów 4 500 4 500

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

5. 900 90095

Wodociag i kanalizacja  na Osiedlu 

Wschód 50 000 50 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

900 90095

Wykonanie oświetlenia na oś.Wschód   

/  w  ul.Różana i ul. Sosnowa / 30 000 30 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

6. 900 90095

Wykonanie drogi na Oś.Wschód

60 000 60 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

900 90095

Wykonanie kanalizacji  w Stróży

342 000 56 400 285 600

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

900 90095

Udział dla Miejskiego 

Przedsiebiorstwa Komunalnego -

Spółka z.o.ow Ozarowie
35 000 35 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

921 92109

Klimatyzacja w MGOK

30 000 30 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

926 92601

Wykonanie odwodnienia budynku 

sportowego na stadionie 60 000 60 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

926 92601

Zakup odkurzacza basenowego na 

Krytą Pływalnię 10 500 10 500

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

Id: BBC14F43-EBAF-4B0A-9D78-0CE91519AEEF. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

 Nr XXXIV/250/2013 

z dnia 17 września  2013 roku

7. 926 92601

Klimatyzacja w budunku sportowym 

na stadionie 5 000 5 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i Gminy

1 650 544 381 400 1 084 600
184 544

Urząd Miasta i GminyOgółem

Id: BBC14F43-EBAF-4B0A-9D78-0CE91519AEEF. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIV/250/2013

z dnia 17 września 2013 roku

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60016

Przebudowa dróg 

gminnych : Nr 

360064T Śminłów-

Binkowice,Nr 

360063T 

Przybysławice-

Pisary, Nr 360073T 

Sobótka-Pisary,Nr 

360074T Sobótka 

k/remizy

2 000 000 10 000 10 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

2. 720 72095 e-SIP świętokrzyskie 100 000 80 000 80 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

3. 720 72095
e-SIP świętokrzyskie 

światłowody 
806 000 25 000 3 750

A.      

B.

C.

D. 

21 250
Urząd Miasta 

i Gminy

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2013 

(8+9+10+11)

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: BBC14F43-EBAF-4B0A-9D78-0CE91519AEEF. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miejskiej Nr XXXIV/250/2013

z dnia 17 września 2013 roku

4. 900 90095
Wodociąg i kanalizacja 

na oś. Wzgórze
10 000 000        500.000 500 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

5. 900 90095 Kanalizacja wsi Lasocin 6 000 000 200 000 200 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

6. 900 90095
Oczyszczalnia w 

Śmiłowie
400 000 50 000 50 000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta 

i Gminy

19 306 000 865 000 10 000 833 750 21 250

wydatki bieżące

1. 853 85395

Indywidualizacja 

nauczania w klasach I-

III w Gminie Ożarów

188 093 63 393 9 509 53 884
Urząd Miasta 

i Gminy

2. 853 85395

Aktywizacja Społeczno-

zawodowa w 

GminieOzarów

493 942 237 279 11 930 225 349
Urząd Miasta 

i Gminy

3. 900 90095

Termoomodernizacja 

obiektów użytecznosci 

publicznej- trwałość 

projektu

370 000 74 000 74 000
Urząd Miasta 

i Gminy

1 052 035 374 672 74 000 21 439 279 233

20 358 035 1 239 672 84 000 833 750 21 439 300 483

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem wydatki majątkowe

Ogółem wydatki bieżące

Ogółem wydatki

Id: BBC14F43-EBAF-4B0A-9D78-0CE91519AEEF. Podpisany Strona 7



                               

Załacznik Nr 3

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie

Nr XXXIV/250/2013

z dnia 17 września  2013 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60013
Modernizacja drogi wojewódzkiej 

Ostrowiec - Ożarów

Samorząd Województwa 

Świętokrzyskiego
160 000

2 600 60014
Remonty dróg powiatowych w m. 

Wlonice i ul.L.Mazurkiewicza
Starostwo Powiatowe w Opatowie 250 000

2 852 85214

Pozyskiwanie artykułów 

żywnościowych dla najuboższych  

mieszkańców

Stowarzyszenie Świętokrzyski Bank 

Zywnosci-Organizacja Pożytku 

Publicznego

5 000

3 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu

Stowarzyszenie Klub Sportowy Alit w 

Ozarowie
200 000

615 000

Dotacje celowe w 2013 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Ogółem

Id: BBC14F43-EBAF-4B0A-9D78-0CE91519AEEF. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Rady Miejskiej w Ożarowie 

Nr XXXIV/250/2013 

z dnia 17 września 2013 roku

w  złotych

w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Modernizacja 

drogi 

wojewódzkiej 

Ostrowiec- Ożarów

600 60013 6630 160 000 160 000 160 000

Remonty dróg 

powiatowych w 

miejscowości  

Wlonice i 

ul.LMazurkiewicza

600 60014 2320 250 000 250 000 250 000

410 000 250 000 250 000 160 000 160 000

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

Wydatki 

ogółem
Świadczenia 

 na rzecz 

osób 

fizycznych

Wydatki 

na 

programy 

finansowan

e z 

udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Ogółem

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki 

bieżące

z tego:

z tego:

wniesienie 

wkadów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.

Nazwa zadania Dział Rozdział §

Docho

dy 

ogółe

m

Id: BBC14F43-EBAF-4B0A-9D78-0CE91519AEEF. Podpisany Strona 9




